
UCHWAŁA NR LXII/323/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie: uchwałę nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 103 i 185), Rada Miejska 
w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej zarządzeniem nr 6/2023 
z dnia 20 stycznia 2023 r., uchwałą nr LX/306/2023 z dnia 2 lutego 2023 r., zarządzeniem nr 16/2023 z dnia 
23 lutego 2023 r. oraz uchwałą nr LXI/314/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., wprowadza się zmiany w dochodach 
budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 628 738,50 zł, w tym: umniejsza się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę 
w wysokości: 469,00 zł. Plan tej dotacji po zmianie wynosi: 3 609 179,82 zł. 

3. Dochody na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę 2 600 000,00 zł. 

4. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 63 014 681,07 zł; w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 44 018 681,07 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 18 996 000,00 zł. 

5. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione odpowiednio 
w zał. nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują zał. nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 893 713,50 zł, w tym: umniejsza się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 469,00 zł. Plan 
tych wydatków po zmianie wynosi: 3 609 179,82 zł. 

3. Wydatki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę 2 864 975,00 zł. 

4. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 61 308 775,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 43 221 023,71 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 18 087 751,36 zł.  

5. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w zał. nr 2, 4 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują zał. nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 5a Uchwały Budżetowej, który określa wydatki na programy i projekty ze środków, 
o których mowa w ust. 3, w otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie: 1 705 906,00 zł przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu 
wykupu innych papierów wartościowych. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 281 094,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



2. Po dokonanych zmianach, zał. nr 6 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Łączna kwota planowanych rozchodów nie uległa zmianie i wynosi: 1 987 000,00 zł. 

2. Zał. nr 7 do Uchwały Budżetowej nie uległ zmianie i jest zgodny z brzmieniem zał. nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Dokonuje się zmiany przedsięwzięć oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych 
przedsięwzięć funduszu sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, zał. nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 
10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody z wpływów z tytułu opłaty za 
zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami, otrzymuje brzemiennie określone w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 19 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2023 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków Funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 
w zał. nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 20 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2023 roku, 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19, otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 610 000,00 315,34 2 610 315,34

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 315,34 315,34

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 315,34 315,34

750 Administracja publiczna 99 788,75 (344,25) 99 444,50

75011 Urzędy wojewódzkie 99 613,00 (469,00) 99 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 613,00 (469,00) 99 144,00

75095 Pozostała działalność 175,75 124,75 300,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

175,75 124,75 300,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 22 875,00 22 875,00

75495 Pozostała działalność 0,00 22 875,00 22 875,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 22 875,00 22 875,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

19 644 534,00 123 470,00 19 768 004,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 516 293,00 123 470,00 4 639 763,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 191 200,00 123 470,00 1 314 670,00

758 Różne rozliczenia 15 140 245,00 45 373,00 15 185 618,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 137 683,00 45 373,00 183 056,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

97 683,00 45 373,00 143 056,00

801 Oświata i wychowanie 979 230,00 21 285,00 1 000 515,00

80101 Szkoły podstawowe 39 400,00 3 680,00 43 080,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

39 400,00 350,00 39 750,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 330,00 3 330,00

80104 Przedszkola 801 084,00 17 605,00 818 689,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

381 018,00 17 605,00 398 623,00

852 Pomoc społeczna 469 736,40 80 858,41 550 594,81

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 64 520,41 64 520,41

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 64 520,41 64 520,41

85295 Pozostała działalność 25 398,00 16 338,00 41 736,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 398,00 16 338,00 41 736,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 620,00 (2 040,00) 29 580,00

85395 Pozostała działalność 31 620,00 (2 040,00) 29 580,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

31 620,00 (2 040,00) 29 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 388 200,00 336 946,00 2 725 146,00

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 347 000,00 336 946,00 2 683 946,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 325 000,00 336 946,00 2 661 946,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0,00 25 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 (9 000,00) 16 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 9 000,00 9 000,00

62 385 942,57 628 738,50 63 014 681,07Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 415 229,37 3 000,00 11 418 229,37

60016 Drogi publiczne gminne 11 273 004,08 0,00 11 273 004,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 258,77 (10 000,00) 192 258,77

4300 Zakup usług pozostałych 523 212,35 10 000,00 533 212,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 532,96 0,00 222 532,96

60095 Pozostała działalność 142 225,29 3 000,00 145 225,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 645,90 3 000,00 132 645,90

750 Administracja publiczna 5 169 877,26 401 291,09 5 571 168,35

75011 Urzędy wojewódzkie 99 613,00 (469,00) 99 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 570,00 (469,00) 12 101,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 598 588,51 341 635,34 4 940 223,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 989 820,00 46 190,34 3 036 010,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 972,00 15 470,00 547 442,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 15 000,00 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 467,00 17 467,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 247 508,00 247 508,00

75095 Pozostała działalność 231 375,75 60 124,75 291 500,50

4300 Zakup usług pozostałych 33 300,00 60 000,00 93 300,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

135,00 100,00 235,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

13,25 24,75 38,00

801 Oświata i wychowanie 18 369 625,00 66 658,00 18 436 283,00

80101 Szkoły podstawowe 11 547 446,00 44 174,00 11 591 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 967,00 350,00 247 317,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 3 330,00 33 330,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

76 720,00 33 872,00 110 592,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

14 222,00 6 622,00 20 844,00

80104 Przedszkola 4 786 981,00 20 984,00 4 807 965,00

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 180 707,00 17 605,00 1 198 312,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 129,00 2 826,00 5 955,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

612,00 553,00 1 165,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 755 932,00 1 500,00 757 432,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00 1 500,00 4 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 495,00 0,00 73 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 486,00 3 486,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 536,00 (220,00) 29 316,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 225,00 (2 266,00) 9 959,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

28 734,00 2 000,00 30 734,00

851 Ochrona zdrowia 225 000,00 0,00 225 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 222 940,00 0,00 222 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 10 000,00 36 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

67 000,00 (10 000,00) 57 000,00

852 Pomoc społeczna 2 407 513,40 80 858,41 2 488 371,81

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 64 520,41 124 520,41

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 64 520,41 124 520,41

85295 Pozostała działalność 25 398,00 16 338,00 41 736,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

18 560,00 9 360,00 27 920,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

6 582,00 6 914,00 13 496,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

256,00 64,00 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 620,00 (2 040,00) 29 580,00

85395 Pozostała działalność 31 620,00 (2 040,00) 29 580,00

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 (1 820,00) 29 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 (220,00) 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 7 000,00 47 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0,00 7 000,00 7 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 032 360,92 336 946,00 4 369 306,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 325 000,00 336 946,00 2 661 946,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 157 714,00 336 946,00 2 494 660,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 200,00 0,00 21 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 228,00 1 528,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

228,00 (228,00) 0,00

60 415 061,57 893 713,50 61 308 775,07Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 3



W tym:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2023 rok w wysokości ogólnej 61 308 775,07

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    22 310 906,16

świadczenia na rzecz osób fizycznych                             4 794 428,81

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 613,00 (469,00) 99 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 613,00 (469,00) 99 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

99 613,00 (469,00) 99 144,00

3 609 648,82 (469,00) 3 609 179,82Razem:

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 99 613,00 (469,00) 99 144,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 613,00 (469,00) 99 144,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 570,00 (469,00) 12 101,00

3 609 648,82 (469,00) 3 609 179,82Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 817 500,00 0,00 6 817 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 350 000,00 0,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI
PAKOSŁAW

350 000,00 0,00 350 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 397 500,00 0,00 6 397 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 0,00 61 500,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO, GMINA lWÓWEK

61 500,00 0,00 61 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I KANALIZACJI
SANITARNEJ WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I
ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI
LWÓWEK I JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

2 600 000,00 0,00 2 600 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 736 000,00 0,00 3 736 000,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO, GMINA lWÓWEK

3 736 000,00 0,00 3 736 000,00

01095 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA KONIN. STREFA
MORSOWANIA

25 000,00 0,00 25 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.MISJA BRODY.MAMO,
TATO -RAZ, DWA, TRZY ZJEŻDŻALNIA- JA I TY"

45 000,00 0,00 45 000,00

600 Transport i łączność 10 652 178,86 3 000,00 10 655 178,86

60016 Drogi publiczne gminne 10 522 532,96 0,00 10 522 532,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 532,96 0,00 222 532,96

BUDOWA CHODNIKA 0,00 26 316,48 26 316,48

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ NA DRODZE
GMINNEJ - ZĘBOWO

34 516,48 0,00 34 516,48

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - KONIN 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 81 i 82 W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO

100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ- PAKOSŁAW 38 016,48 - 26 316,48 11 700,00

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU WRAZ
Z WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI

50 000,00 0,00 50 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383566P
LĄCZĄCA WIEŚ WYMYŚLANKA Z DROGĄ
POWIATOWĄ 1750P

4 275 000,00 0,00 4 275 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383569P
KOMOROWICE- ZĘBOWO

3 325 000,00 0,00 3 325 000,00

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W LWÓWKU WRAZ
Z WŁĄCZENIEM DO UL. KAMIONKI

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 0,00 300 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I
PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

300 000,00 0,00 300 000,00

60095 Pozostała działalność 129 645,90 3 000,00 132 645,90

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2023 rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 645,90 3 000,00 132 645,90

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 17 000,00 0,00 17 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI GROŃSKO 13 424,09 0,00 13 424,09

POPRAWA ESTETYKI WSI JÓZEFOWO 10 842,55 0,00 10 842,55

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 16 069,45 3 000,00 19 069,45

POPRAWA ESTETYKI WSI LINIE 10 960,97 0,00 10 960,97

POPRAWA ESTETYKI WSI LIPKA WIELKA 12 247,39 0,00 12 247,39

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 19 101,45 0,00 19 101,45

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO - UL.
RATUSZOWA 9

25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 264 975,00 264 975,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 264 975,00 264 975,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 467,00 17 467,00

Grant "Cyfrowa Gmina" um 3253/1/2021 0,00 17 467,00 17 467,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 247 508,00 247 508,00

Grant "Cyfrowa Gmina" um 3253/1/2021 0,00 247 508,00 247 508,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

REZERWA  INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 200,00 0,00 21 200,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 200,00 0,00 21 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 200,00 0,00 21 200,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA PLAŻY W MIEJSCOWOŚCI
KONIN

21 200,00 0,00 21 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 897,50 0,00 103 897,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 897,50 0,00 103 897,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 897,50 0,00 103 897,50

MODERNIZACJA DACHU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ -
KOMOROWO

22 104,18 0,00 22 104,18

MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY BIESIADNIKU -
BRODY

0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO 50 000,00 0,00 50 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WYMYŚLANKA 14 793,32 0,00 14 793,32

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ  ZGIERZYNKA 17 000,00 0,00 17 000,00

17 819 776,36 267 975,00 18 087 751,36Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 2



 
 

 
 

Załącznik nr 5a  
do uchwały nr LIX/302/2022  

Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 29 grudnia 2022 r.  

 
 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 
w tym: Planowane wydatki 

2023r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki razem 
(10+11+12) pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe  
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. Wydatki razem: x 
 
2.864.975,00 
 

 
0,00 

 
2.864.975,00 

 
2.864.975,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2.864.975,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2.864.975,00 

1.1 Program: 
 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z kanalizacja deszczową i zbiornikami retencyjnymi w miejscowości Lwówek i 
Józefowo, Gmina Lwówek” 

 Razem wydatki:   2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 2.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 
 z tego:      
 2023r. 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 
 2024r. 

 010,01043 
   

2.600.000,00 0,00 0,00 0,00    0,00 2.600.000,00 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 

1.2 Program:  
 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: Grant „Cyfrowa gmina” 
 Razem wydatki:   264.975,00 0,00 264.975,00 264.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264.975,00 0,00 0,00 0,00 264.975,00 
 z tego:      
 2023r. 264.975,00 0,00 264.975,00 
 2024r.    

264.975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264.975,00 

 2023r.    
 2024r.    
     
  

 750,75023 

   

  

0,00 0,00 0,00 264.975,00 

    

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 264 975,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 16 119,00

Razem: 281094,0000

Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2023 rok.

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 987 000,00

Razem: 1987000,0000

Rozchody budżetu Gminy Lwówek na 2023 rok.

Załącznik nr 7 do Uchwały nr LIX/302/2022 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 
do Uchwały nr LIX/302/2022 

Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym roku 2023 

 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 
756 

756 

75618 

75618 

0480 

0270 

165.000,00 

60.000,00 

Razem: 225.000,00 

 
 
 
WYDATKI NA REALIZCJĘ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2023 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 4 
851 85153 4210 1.060,00 

851 85153 4300 1.000,00 

851 85154 2360 4.000,00 

851 85154 4110 4.500,00 

851 85154 4120 1.500,00 

851 85154 4170 94.340,00 

851 85154 4210 19.060,00 

851 85154 4300 36.000,00 

851 85154 4360 1.200,00 

851 85154 4400 57.000,00 

851 85154 4410 2.340,00 

851 85154 4700 3.000,00 

Razem: 225.000,00 

 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 14 

do Uchwały nr LIX/302/2022 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2023 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 
600 60016 §4300 10 000,00 

§4210 2 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 500,00 

§4210 2 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 1 000,00 

§4210 10 000,00 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

BIESIADNIKA 
921 92195 

§4300     779,03  

1. BRODY  54 279,03 

„PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. 

MISJA BRODY. MAMO, TATO – 

RAZ. DWA, TRZY ZJEŻDŻALNIA 

JA I TY” 

010 01095 §6050 25 000,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 

W SOŁECTWIE BRÓDKI 
600 60016 §4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 17 000,00 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

2. BRÓDKI 31 841,32 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 841,32 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 4 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 30 000,00 

§4210 1 077,85  UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 3 000,00 

§4210 2 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4300 3 000,00 

3. CHMIELINKO 44 577,85 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

§4210 3 000,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 3 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 13 424,09 
4. GROŃSKO 36 424,09 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 2



§4300 4 000,00 

§4210 2 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 1 000,00 

§4210 3 000,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 4 000,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 1 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 5 000,00 

5. JÓZEFOWO 21 842,55 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 10 842,55 

MODERNIZACJA DACHU 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ  
921 92109 §6050 22 104,18 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 6. KOMOROWO 24 104,18 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 307,52 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 11 000,00 7. KOMOROWICE  16 307,52 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 3



§4210 620,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 4 000,00 

„PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. 

MISJA KONIN. STREFA 

MORSOWANIA” 

010 01095 §6050 5 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 500,00 

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

PLAŻY W MIEJSCOWOŚCI KONIN 
900 90015 §6050 21 200,00 

§4210 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 2 000,00 

8. KONIN 37 078,77 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

 
600 60016 § 4210 2 258,77 

9. KRZYWY LAS 16 069,45 POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 16 069,45 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY 
921 92109 §4210 4 000,00 

§4210 6 000,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 2 000,00 

§4210 300,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 3 700,00 

10. LINIE 26 960,97 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 10 960,97 

POPRAWA ESTETYKI  600 60095 §6050 12 247,39 
11. LIPKA WIELKA 21 247,39 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 4



WIEJSKIEJ 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWEJ 600 60095 §4210 6 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI  600 60095 §4210 1 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 12 000,00 

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 

W PAKOSŁAWIU 
600 60016 §6050 11 700,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 § 6050 26 316,48 

12. PAKOSŁAW 59 516,48 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 500,00 

 
 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 100,00 

REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 9 500,00 

13. PAWŁÓWEK 14 819,60 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 219,60 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 19 101,45 
14. 

POSADOWO  

 
26 901,45 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 5



WIEJSKICH §4300 2 000,00 

§4210 1 000,00 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 2 000,00 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 800,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 20 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 000,00 
15. WŁADYSŁAWOWO 22 735,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 1 735,30 

MODERNIZACJA SALI 

WIEKSKIEJ 
921 92109 §6050 14 793,32 

16. WYMYŚLANKA 15 593,32 
KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 

§4300 

1 000,00 

9 000,00 

BUDOWA KANALIZACJI 

DESZCZOWEJ NA DRODZE 

GMINNEJ 

600 60016 §6050 34 516,48 

§4210 10 000,00 

17. ZĘBOWO  59 516,48 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 5 000,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 
18. ZGIERZYNKA 32 079,39 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 6



WIEJSKIEJ §4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 500,00 

§4210 1 579,39 
POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 

§4300 4 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 15 712,35 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 15 712,35 

RAZEM: 577 607,49 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 7



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2023  577 607,49              PLAN: zł 

Z tego: 
 

 

 

Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota  30 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 15 258,77 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 51 212,35 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 72 532,96 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 

Kwota: 

Kwota: 

8 579,39 zł 

4 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 129 645,90 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 3 000,00 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 18 360,92 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 32 200,00 zł 

Dział 900, rozdział 90015, §6050 Kwota 21 200,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 44 433,15 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 21 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 73 897,50 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 31 707,52 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 20 579,03 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 8



 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 
do Uchwały nr LIX/302/2022 

Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W ROKU 2023  

 
DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1 2 3 5 

900 90002 0490 2.661.946,00 

Razem: 2.661.946,00 
 
WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 
1 2 3 5 

900 
900 
900 
900 
900 
900 
900 
900 
900 

90002 
90002 
90002 
90002 
90002 
90002 
90002 
90002 
90002 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4440 
4700 
4710 

120.560,00 
10.000,00 
23.100,00 

3.200,00 
3.500,00 

2.494.660,00 
3.326,00 
1.000,00 
2.600,00 

Razem: 2.661.946,00 
 

 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 19 

do Uchwały nr LIX/302/2022 
Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

Dochody i wydatki w 2023 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków 
Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 
758 
750 

85295 
75814 
75095 

2100 
2100 
2100 

Pozostała działalność 
Różne rozliczenia finansowe 
Pozostała działalność 

41.736,00 
143.056,00 

300,50 
 OGÓŁEM   185.092,50 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
wydatków 

1 2 3 4 5 
852 85295  

 
3280 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozostała działalność 
z tego: 

świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

W tym: 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży – kwota 3.200,00 
 
 
- świadczenia rodzinne – kwota 
8.496,00 
 
- świadczenia 300,00- kwota 1.800,00 

41.736,00 
 

27.920,00  

 
 
 

13.496,00 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



 

4860 

 

 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

320,00 

801  
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
80113 

 
 
3280 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

4860 

 

Oświata i wychowanie: 
w tym: 

Szkoły podstawowe 
Z tego: 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 
 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Dowożenie uczniów do szkół 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

143.056,00 
 

131.436,00 
 

110.592,00 

 

 

20.844,00 

 

 

 

7.120,00 
 

5.955,00 

 

 

1.165,00 

 

 

 

4.500,00 
4.500,00 

 

750 75095  

 

4840 

 

 

 

 

4850 

 

Pozostała działalność 
 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Składki i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

300,50 
 

235,00 

 

 

 

 

38,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 2



 

 

4860 

pomocą obywatelom Ukrainy 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

 

27,50 
 OGÓŁEM 185.092,50 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 3



 
 
 
 
 

 
Załącznik nr 20 

do Uchwały nr LIX/302/2022 
Rady Miejskiej w Lwówku 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 
Dochody i wydatki w 2023 roku związane z realizacją zadań wykonywanych  

ze środków wyodrębnionych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. 
 

DOCHODY: 
 
Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 
853 
 

85395 
 

2180 29.580,00 
W tym:  

(Dodatek węglowy 9.180,00 
Dodatek elektryczny 20.400,00) 

 
RAZEM: 29.580,00 

 
WYDATKI: 

 
Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 
853 
 

85395 
 
 
 
 
85395 

3110  
 
 
 
 
4210 

29.180,00 
W tym: 

(Dod.węglowy 9.180,00 
Dod elektryczny 20.000,00) 

 
400,00 
W tym: 

(Koszty realizacji dod 
elektrycznego 400,00) 

Razem: 29.580,00 
 
 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXII/323/2023

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXII/323/2023 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 628 738,50 oraz po stronie 
wydatków o kwotę 893 713,50 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej, § 
0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – kwota 315,34 (rozliczenie dotacji ZGM z roku ub.). 

2.Umniejszenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 2010 Dotacja celowa- 
kwota 469,00 (Pismo Wojewody Wlkp. dot. spraw obywatelskich). 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 124,75 (nadanie nr PESEL i zdjęcia dla obywateli Ukrainy). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 754, rozdział 75495 Pozostała działalność, § 0970 wpływy z różnych 
dochodów – kwota 22.875,00 (wpłaty z jednostek budżetowych za węgiel). 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób fizycznych, § 0320 
podatek rolny- kwota 123.470,00 (analiza przypisów podatkowych). 

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, § 2100 Środki 
z Funduszu Pomocy- kwota 45.373,00 (środki na dodatkowe zadania oświatowe z dziećmi z Ukrainy). 

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 – kwota ogółem 3.680,00 w tym: rozdział 80101 §0750 wpływy 
z dzierżaw- kwota 350,00 (SP Lwówek) oraz § 0950 wpływy z tytułu odszkodowania – kwota 3.330,00 (SP 
Brody). 

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80104 Przedszkola, § 2030 Dotacja celowa- kwota 
17.605,00 (Pismo Wojewody Wlkp.). 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, § 2030 Dotacja 
celowa – kwota 64.520,41 (pismo Wojewody Wlkp.). 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy- kwota ogółem 16.338,00 (zasiłki rodzinne 3.314,00; posiłek dla dzieci 1.800,00; świadczenie 40,00 
dziennie 9.424,00; świadczenie 300,00 – kwota 1.800,00). 

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami, § 0490 Wpływy z innych 
opłat lokalnych – kwota 336.946,00 (podwyżka stawek za wywóz śmieci z 24,00 na 30,00 od kwietnia 2023). 

12.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, 
świetlice i kluby, z § 0750- kwota 9.000,00 do § 0960 spadki, darowizny pieniężne – kwota 9.000,00. 

13.Umniejszenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 2180 Środki 
przekazane z państwowych funduszu celowych- kwota 2.040,00 (zmiana dot. dodatków elektrycznych). 

WYDATKI: 

1.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami Funduszu Sołeckiego sołectwa Brody w dz. 600, 
60016 z 4210 zakup mat- kwota 10.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00 dot. zadania „Remont 
i utrzymanie dróg gruntowych”. 

2.Zmiany w planie wydatków w dz. 750, w tym: 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, § 4110 skł. ZUS – kwota 469,00 (Umniejszenie) 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (zwiększenie): 

§ 4010 wynagr. 46.190,34; 

§ 4110 skł. ZUS- kwota 15.470,00; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 1



§ 4170 wynagr. bezosobowe- kwota 15.000,00; 

§ 6057 wydatki inwestycyjne – kwota 17.467,00 

§ 6067 zakupy inwestycyjne – kwota 247.508,00 

Wydatki bieżące zwiększa się z uwagi na podpisanie umowy z Powiatowym Urzędem Pracy na zatrudnienie 
pracowników interwencyjnych natomiast wydatki inwestycyjne – dot. niewykorzystanych środków z roku 
ubiegłego z umowy 3253/1/2021 Grant „Cyfrowa Gmina”. 

Rozdział 75095 Pozostała działalność (zwiększenie) 

§ 4300 zakup usług – kwota 60.000,00 

§ 4840 Honoraria, wynagrodzenia- kwota 100,00 

§ 4850 składki i pochodne od wynagr.- kwota 24,75 

Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 124,75 na pokrycie kosztów zw. z nadawaniem nr PESEL i wyk. zdjęć 
obywatelom Ukrainy oraz kwota 60.000,00 na dopłaty z tyt. Lwóweckiej Karty Dużej Rodziny. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – kwota ogółem 66.658,00 w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe: 

§ 4210 zakup mat.- kwota 350,00 SP Lwówek 

§ 4270 zakup usług remontowych – kwota 3.330,00 (SP Brody) 

§ 4750 wynagr. nauczycieli wypłacane z zw. z pomocą obywatelom Ukrainy- kwota 33.872,00 (ZSPiP 
Posadowo 3.990,00; SP Lwówek 23.227,00; ZSPiP Chmielinko 2.042,00; ZSPiP Zębowo 2.875,00; ZSPiP 
Pakosław 1.738,00) 

§ 4850 Składki i pochodne od wynag. - kwota 6.622,00 (ZSPiP Posadowo 780,00; SP Lwówek 4.541,00; 
ZSPiP Chmielinko 399,00; ZSPiP Zębowo 562,00; ZSPiP Pakosław 340,00) 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe- kwota 17.605,00 (Lwówek) 

§ 4750 wynagr. nauczycieli wypłacane z zw. z pomocą obywatelom Ukrainy- kwota 2.826,00 (P-le Lwówek 
2.342,00; P-le Posadowo 484,00) 

§ 4850 Składki i pochodne od wynagr. - kwota 553,00 (P-le Lwówek 458,00; P-le Posadowo 95,00). 

Rozdział 80113 Dowożeniu uczniów do szkół 

§ 4860 Pozostałe wydatki na zadanie bież. zw z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 1.500,00 

Zmian dokonuje się w związku ze zwiększeniem dotacji dla Przedszkoli o kwotę 17.605,00, środkami 
z Funduszu Pomocy – kwota ogółem 45.373,00 oraz kwota 350,00 dla SP Lwówek i kwota 3.330,0 dla SP 
Brody jako otrzymane odszkodowanie na remont. 

4.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80146 Dokształcanie 
nauczycieli z § 4300 zakup usług – kwota 220,00 oraz z § 4410 podróże służbowe- kwota 2.266,00 do 
4210 zakup mat. – kwota 486,00 i do § 4700 szkolenia – kwota 2.000,00. 

Zmiana dot. ZSPiP Pakosław na wniosek dyrektora Jednostki oświatowej celem realizacji dokształtów 
nauczycieli. 

5.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 851, rozdział 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi z § 4400 opłata za admin.- kwota 10.000,00 do § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00 (zmiana 
w związku z realizacją Programu GKRPAiPN). 

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania § 3110 
świadczenia społeczne- kwota 64.520,41 (środki z dotacji na dożywianie dzieci i młodzieży – realizacja 
Programu „Posiłek w szkole i w domu”). 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność – kwota ogółem 14.338,00 
w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 2



§ 3280 świadczenia zw. z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy- kwota 9.360,00 

§ 3290 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy – kwota 6.914,00 

§ 4860 pozostałe wydatki na zadania zw. z pomocą obywatelom Ukrainy – kwota 64,00 

(środki z Funduszu Pomocy na świadczenia 40,00 dziennie, świadczenia rodzinne i dożywianie dzieci, 
świadczenie 300,00). 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 854, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym, § 3240 Stypendia dla uczniów – kwota 7.000,00 (wkład własny Gminy). 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi, § 
4300 zakup usług – kwota 336.946,00 (zwiększenie kosztów wywozu odpadów). 

10.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego, z § 4710 wpłaty na PPK – kwota 228,00 do § 4210 zakup mat.- kwota 228,00 – zmiana 
dotyczy Programu „Czyste powietrze”. 

11.Przeniesienie w planie wydatków Funduszu Sołeckiego sołectwa Pakosław w dz. 600, rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne w § 6050 wydatki inwestycyjne z zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w Pakosławiu” – kwota 26.316,48 do zadania pn. „Budowa chodnika” – kwota 26.316,48. 

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki 
inwestycyjne- kwota 3.000,00 jako udział środków z budżetu gminy na zadanie pn. „Poprawa estetyki wsi” dot. 
sołectwa Krzywy Las. 

13.Umniejszenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 3110 świadczenia 
społeczne – kwota 1.820,00 oraz § 4210 zakup mat. – kwota 220,00 (zmiana dot. dodatków elektrycznych). 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDB762AB-6FC8-49D6-A3F0-9D51012C2D53. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie



